
/‘TiSÉÉf.". CAMARA
MUNICIPAL DE
LORENA

Trabalho e  T ia n a fM rin e iã 1' ^

SECRETARIA LEGISLATIVA 
Praça Baronesa de Santa Euiália, 02 -  CEP 12.600-180 -  

Lorena/SP
www.camaralorena.sp.gov.br -  secretaria@camaralorena.sp.gov.br

PORTARIA N° 01 DE 27 DE JANEIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DAS COMISSÕES 

PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LORENA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LORENA, no uso de 

suas atribuições legais, nos termos do inciso V do artigo 23 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Nomear os seguintes vereadores para compor as Comissões Permanentes da Câmara Municipal 

de Lorena:

COMISSÃO LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO;

Wanessa Andréa da Silva Vieira- Presidente 
Carlos Alberto Pereira 

Bruno de Camargo Eduardo

COMISSÃO FINANÇAS E ORÇAMENTO;

Carlos Alberto Pereira- Presidente 
Bruno Lorena Nogueira da Silva 

Bruno de Camargo Eduardo

COMISSÃO OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS;
Jair Guedes Dias - Presidente 

Bruno Ribeiro 
Wander da Silva Pereira

COMISSÃO EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, SAUDE E ASSITENCIA SOCIAL;

Fábio Henrique Matos - Presidente 
Ana Lúcia Silva Mello 

Washington Batista Cavalcante

COMISSÃO DE INTERESSE COMUNITÁRIO E DIREITOS DIFUSOS;

Sílvio Rogério dos Santos- Presidente 
Wanessa Andréa da Silva Vieira

Portaria ri'>01/2022 - SLCML

Anderson Aparecido Pinto

Página 1 de 2

Telefones: (012) 3159-1301 /1320  
P ra ç a  B a ro n e s a  de  S a n ta  E u iá lia , 02 -  C E P  12 .6 00 -1 80  -  L o re n a /S P . 
www.cam aralorena.sp.gov.br-secretaria@ cam aralorena.sp.gov.br

http://www.camaralorena.sp.gov.br
mailto:secretaria@camaralorena.sp.gov.br
mailto:ww.camaralorena.sp.gov.br-secretaria@camaralorena.sp.gov.br



